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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Ang leverans av dykutrustning

2 meddelanden

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 1 juli 2021 10:41
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Bra att veta.
Berndt och jag har pratats vid och bestämt att den nyinköpte dykutrustnngen
kommer att levereras till DTH den 14 eller 15 juli, detta i samband med Berndts resa till Stockholm.

Jag kommer att möta upp och ta emot utrustninge,

Tomas J

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 1 juli 2021 19:33
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Berndt ringde och meddelade att det blir den 15 juki kl 15.00.
Något tt sikta på.
Tomas
[Citerad text är dold]


